
Mežmalu rogaininga pirmsstarta informācija 

 

Rogaininga centra atrašanās vieta – Trijupes, Ērgļu pagasts, Madonas novads. 

Ierašanās rogaininga centrā, braucot pa autoceļu P31 (Ērgļi – Katrīna – Kosa – Ģikši – 

Amatciems - Drabeši). Braucot no Ērgļiem, Rīgas ielā jānogriežas Cēsu ielā un jābrauc 6 km, 

tad jānogriežas pa labi uz Latvijas Valsts mežu autoceļa. 

Nogriešanās vietas koordinātes 56.952031, 25.608744 

Googles kartē https://maps.app.goo.gl/2hc9Svsb237342Bd9 

Nogriešanās vietā atradīsies norāde. 

 

 

Pēc nogriešanās līdz rogaininga centram jābrauc 3 km. 

Ierašanās un reģistrācija – 7. oktobrī no plkst. 9.00 

Karšu izsniegšana plkst. 10.00 

Starts 4 stundu un 6 stundu distancēm plkst. 11.00 

4 stundu distances finišs plkst. 15.00 

4. stundu distances uzvarētāju apbalvošana – ap 15.45 vai pēc iespējas ātrāk pēc finiša. 

6 stundu distances finišs plkst. 17.00 

6 stundu distances uzvarētāju apbalvošana – ap 17.45 vai pēc iespējas ātrāk pēc finiša. 

Dalībniekus startā uzmundrinās un finišā sagaidīs Māris Olte. 

Kartes mērogs 1:20000 

Kartē nebūs attēloti mikroobjekti, izņemot tos, uz kuriem atrodas kontrolpunkti. 

https://maps.app.goo.gl/2hc9Svsb237342Bd9


Veģetācija kartēs būs attēlota kā tradicionālajās rogaininga kartēs – labi šķērsojams mežs 

balts, izcirtumi un jaunas jaunaudzes dzeltenīgi, grūtāk šķērsojams mežs un biezākas 

jaunaudzes zaļā krāsā (gan gaišāk zaļš, gan tumšāk zaļš). 

Kontrolpunktu leģendas nebūs uz kartēm, tās būs atsevišķi nodrukātas. 

Dalībnieku numuri papīra formātā tomēr nebūs. 

Rogaininga teritorijā atradīsies divi dzirdināšanas punkti, kuri būs attēloti kartē. 

Rogaininga centrā nav mobilā telefona tīkla pārklājuma zonas. Lielākajā daļā rogaininga 

teritorijas darbojas mobilie sakari. 

Rogaininga teritorija atrodas triju pagastu (Ērgļu, Jumurdas, Kaives) pagastu teritorijās. 

Teritorijas centrā atrodas aizsargājamā dabas teritorija - Palšu purvs. Tā dienvidaustrumu 

daļā atrodas kūdras ieguves teritorija. Palšu purva neskartā daļa – retas priedītes, ezeriņi, 

akači. Rogaininga teritorijā atrodas daži Latvijas Valsts mežu autoceļi un kūdras ieguves purva 

ceļi. Atsevišķi mazie celiņi un stigas, kuri attēloti kartē, var būt grūti pamanāmi. 

Vairākās vietās pļavās ir elektriskie gani, esiet uzmanīgi pie šķērsošanas. 

Rogaininga centra tuvumā atrodas trīs upes – Ogre, Meltne, Alainīte.  

Meltne un Alainīte ir viegli šķērsojamas, upju platums 3 – 5 metri, ūdens dziļums minimāls. 

Uz šīm upītēm un citiem grāvjiem var būt arī bebru aizsprosti. 

 

Alainīte 

 

Tā kā rogaininga teritorijas lielākā daļa atrodas no rogaininga centra Ogres upes pretējā pusē, 

vairumam dalībnieku būs nepieciešams to šķērsot. Ogri iespējams pārbrist. Upes platums 



aptuveni 25 – 40 metri. Ūdens dziļums Ogrē ir mainīgs, šajā rudenī nav dziļš, diezgan bieži var 

atrast vietas, kur ūdens dziļums ir zem ceļgaliem un upi var pārbrist, nepiesmeļot zābakus. 

 

Ogres upes sekla vieta 

Iespējams arī plānot rogaininga maršrutu tā, lai Ogres šķērsošanai izmantotu tiltu, kurš 

atrodas apmēram 2,4 km attālumā no rogaininga centra upes augšteces virzienā. 

 

Tilts pār Ogri 


